

## **Babyonboard ApS**

Amaliegade 22, 1.  
1256 København K  
CVR-nr. 36399597

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Claus Molbech Bendtsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Babyonboard ApS  
Amaliegade 22, 1.  
1256 København K

CVR-nr.: 36399597  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Claus Molbech Bendtsen  
Alexandar Korsgaard Bruun

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i fast ejendom og restaurantvirksomhed, herunder via datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 475 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Selskabet forventer at kunne reetablere hele selskabskapitalen via egen indtjening de kommende år. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ved egen indtjening kan opretholde kapitalberedskab til fortsat drift. Selskabets ejer har stillet sikkerhed for økonomisk støtte til selskabet, så det kan imødekomme sine forpligtelser fremtil 31.05.2020.

Selskabet har efter balancedagen foretaget investering i selskabet Mojo ApS, hvis hovedaktivitet består i at drive Mojo Blues bar. Anparterne i Mojo ApS er overdraget til selskabet d. 01.01.2019.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 23.121 t.kr. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder den enkelte ejendoms forventede normalindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene. En forøgelse af afkastkravet med i 0,5%-point ville reducere den samlede dagsværdi med 2.893 t.kr, jf. omtale heraf i regnskabets note for materielle anlægsaktiver.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>986.522</b>	<b>1.024.184</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(366.071)</u>	<u>(228.843)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>620.451</b>	<b>795.341</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.283.000)</u>	<u>(1.270.000)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(662.549)</b>	<b>(474.659)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>188.000</u>	<u>266.260</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(474.549)</u></b>	<b><u>(208.399)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(474.549)</u>	<u>(208.399)</u>
		<b><u>(474.549)</u></b>	<b><u>(208.399)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.860.287	5.046.556
Investeringsjendomme		23.121.634	23.121.634
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>714.335</u>	<u>699.863</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>28.696.256</u></b>	<b><u>28.868.053</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>28.696.256</u></b>	 <b><u>28.868.053</u></b>
 Andre tilgodehavender		 <u>2.039.922</u>	 <u>2.530.674</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.039.922</u></b>	<b><u>2.530.674</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>2.039.922</u></b>	 <b><u>2.530.674</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u>30.736.178</u></b>	 <b><u>31.398.727</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.412.638)</u>	<u>(938.089)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.362.638)</u></b>	<b><u>(888.089)</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>188.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>188.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>32.073.816</u>	<u>32.073.816</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>32.098.816</u></b>	<b><u>32.098.816</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>32.098.816</u></b>	<b><u>32.098.816</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>30.736.178</u></b>	<b><u>31.398.727</u></b>
Going concern	1		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(938.089)	(888.089)
Årets resultat	0	(474.549)	(474.549)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(1.412.638)</b>	<b>(1.362.638)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Selskabet forventer at kunne reetablere hele selskabskapitalen via egen indtjening de kommende år. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ved egen indtjening kan opretholde kapitalberedskab til fortsat drift. Selskabets ejer har stillet sikkerhed for økonomisk støtte til selskabet, så det kan imødekomme sine forpligtelser fremtil 31.05.2020.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.283.000	1.270.000
	<b>1.283.000</b>	<b>1.270.000</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(188.000)	90.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(356.260)
	<b>(188.000)</b>	<b>(266.260)</b>

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Investe- rings- ejendomme</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	5.214.825	23.121.634	772.770
Tilgange	0	0	194.274
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.214.825</b>	<b>23.121.634</b>	<b>967.044</b>
Af- og nedskrivninger primo	(168.269)	0	(72.907)
Årets afskrivninger	(186.269)	0	(179.802)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(354.538)</b>	<b>0</b>	<b>(252.709)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.860.287</b>	<b>23.121.634</b>	<b>714.335</b>

Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 3,5 % pr. 31.12.2018 mod 3,3 % pr. 31.12.2017. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere

## Noter

den samlede dagsværdi med 2.893 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 3.859 t.kr.

Den faktiske leje pr. m<sup>2</sup> for ejendommen udgør 5.302 kr, mens den estimerede leje anvendt i markedsværdineregningen er fastsat til 4.125 kr. pr. m<sup>2</sup>. Størrelsen på ejendommen udgør 242 m<sup>2</sup>. Der har i regnskabsåret ikke været tomgang i ejendommen.
